Ubá, 15 de junho de 2017

Portaria 09/2017 – Nomeação dos Membros do Comitê de Ética em Uso de Animais da

FAGOC

O Diretor Geral da FAGOC – Faculdade Governador Ozanam Coelho, no uso das suas

atribuições e considerando a necessidade se definir os membros do Comitê de Ética em

Pesquisa com Animais da FAGOC, resolve:

Art. 1. Nomear os seguintes docentes membros titulares: Lívia Beatriz Almeida Fontes

(coordenadora), Cíntia Fernandes Fidelis (vice coordenadora), Cristiano Andrade Quintão

Coelho Rocha, Igor Monteze Ferreira e Ana Paula Mussi Guimarães.

Art. 2. Nomear como membro titular representante de sociedade protetora de animais:

Elisangela Aparecida Pereira Grossi Cordeiro.

Art. 3. Nomear os seguintes docentes membros suplentes: Gustavo Leite Camargo, Leda

Marilia Fonseca Lucinda, Ronaldo Afonso Torres e Jorge de Assis Costa.

Art. 4. Nomear como membro suplente representante de sociedade protetora de animais:

Elaine Marcatto de Teixeira Ervilha.

Art. 5. Os membros suplentes podem substituir qualquer membro titular da comissão, quando

solicitado.

Art. 6. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Por ser verdade,

		2017-07-14T16:29:19-0300
	MARCELO OLIVEIRA ANDRADE:78854768634